МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минобрнауки РТ)

прикАз

от << /j >> .LLДа{|LQ- 2020г.NgJ?/ -д
ч г. Кызыл

О назначении членов государственной экзаменационной комиссии
Республики Тыва и работников пунктов проведения регионального

тренировочпого мероприятия l7 марта 2020 г.

В соответствии с цриказом Министерства образованиJI и науки Ресгryблики
Тыва от 26 февраля 2020 г. Nq 199-д <О проведении регион€цьньж
тренировочных мероприJIтий по образовательным программам среднего общего
образования на территории Республики Тыва в 2020 годр ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Назначить:

- членов государственной экзаменационной комиссии Ресгryблики Тыва
(далее - ГЭК РТ) в пуЕкты проведения регионального тренировочного
мероприятия (приложение Nэ l );

- работников пунктов проведеЕия регионального тренировочного
мероприятиJI (приложение }lb 2).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций:

- освободить от основной работы работников пунктов проведениrI

регионального тренировочного мероприrIтия с сохранением заработной платы в
день проведения регионального треяировочного мероприlIтия 17 марта 2020 г.;

- освободить от основЕоЙ работы члеЕов ГЭК с сохранением заработной
платы с lб по 17 марта 2020 г.

3. Кон,гроль за исполнением настоящего прик€lза оставляю за собой.

Заместитель министра

С.Б. Кыргыс, И.В. Сарагашев4
тел.,5-61-26

{ft*, Е.В. Харликова

l

Ф*rr